ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   30   марта   2023  года  № 39/389-7

город Смоленск

О внесении изменений

в    Нормативные затраты на

обеспечение функций избирательной

комиссии Смоленской области

Избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Нормативные затраты на обеспечение функций

избирательной комиссии Смоленской области, утвержденные постановлением

избирательной комиссии Смоленской области от 26 мая 2022 года № 15/203-7

(в редакции постановления избирательной комиссии Смоленской области

от 23 августа 2022 года № 23/255-7), следующие изменения:

1) в разделе 2 строку

« 5 Средство подвижной связи 1 5 лет начальник отдела

аппарата

избирательной

комиссии

Смоленской

области

в соответствии со

сроком полезного

использования, но

не более 10 000,00

»

заменить строками следующего содержания:

« 5 Средство подвижной связи 2 5 лет начальник

управления

аппарата

избирательной

комиссии

Смоленской

области

в соответствии со

сроком полезного

использования, но

не более 10 000,00

 6 Средство подвижной связи 5 5 лет начальник отдела

аппарата

избирательной

комиссии

2

Смоленской

области

 7 Средство подвижной связи 2 5 лет заместитель

начальника

отдела аппарата

избирательной

комиссии

Смоленской

области »;

2) в разделе 3 строку

« 5 Средство подвижной связи 1 4 000,00 начальник отдела

аппарата

избирательной

комиссии

Смоленской области »

заменить строками следующего содержания:

« 5 Средство подвижной связи 2 2 000,00 начальник

управления аппарата

избирательной

комиссии

Смоленской области

 6 Средство подвижной связи 5 2 000,00 начальник отдела

аппарата

избирательной

комиссии

Смоленской области

 7 Средство подвижной связи 2 2 000,00 заместитель

начальника отдела

аппарата

избирательной

комиссии

Смоленской области »;

3) в разделе 6 строку

«

5 Средство подвижной связи 1 исходя из

фактической

потребности, но

не более

10 000,00

начальник отдела

аппарата

избирательной

комиссии

Смоленской области »

заменить строками следующего содержания:

«

5 Средство подвижной связи 1 исходя из

фактической

потребности, но

не более

10 000,00

начальник

управления аппарата

избирательной

комиссии

Смоленской области

 6 Средство подвижной связи 1 начальник отдела

аппарата

избирательной

комиссии

Смоленской области

 7 Средство подвижной связи 1 заместитель

начальника отдела

аппарата

избирательной

комиссии

Смоленской области ».

2. Члену избирательной комиссии Смоленской области с правом

решающего голоса, работающему в избирательной комиссии Смоленской

области на постоянной (штатной) основе, Копрянцеву Д.В. обеспечить

размещение настоящего постановления в единой информационной системе

3

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд.

3. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области разместить настоящее постановление на официальном

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии  О.И. Жукова

Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова